
MESTO
HoŘovICE
oDBoR vNITŘNÍcH vĚcÍ.l pnÁvxÍcn

Městský úřad Hořovice
Palackého náměstí 2
268 01 Hořovice

č. j.: S.MUHo-4463/201|twP
MUHO/30258/201r

Protokol
o projednávání přestupku

Ustní jednání zahájeno v 1 0.00. hodin

Příjmení a jméno obviněného: Jan Šináel
Datum narození g,12.I952
Býem: Nejedlých 335,267 fi Žebrák
Průkaz totožnosti: 113552323
($ 36 odst.4 spr.řádu)

Předmět jednání:
Podle oznámení se měl obviněný dopustit přestupku na úseku evidence rodných ěísel, kterého se měl
lopustit 'tírn, 

že na jím provozované webové stránce www.sinagl.cz zveřejnií rodné ěíslo paní Heleny
Vondráěkové, ěímž se dopustil přestupku neoprávněného nakládání s rodn1ým číslem ate 5 tza odst. i
písmeno d) zákonaě. |33/2000 Sb., o evidenci obyvate|,ve zněnipozdějšílh předpisů.

Za účelem projednání přestupku byl obviněný(ó) předvolán (a) na den 31,t.20I1,z tohotojednání se
včas a řódně omluvil a po vzájemné dohodě se dostavil dne 5'],2011 a po seznómení sobsahem
spisového materiálu apo řódném poučení dle f 73 odst.2 a ý 36 odst.I-3 spióvního řádu kvěci wádí

Vplném rozsahu odkazuji na svoji předchozí výpověď u téhož spróvního orgdnu ze dne 5.1.201I,
kterou tímto opakuji.

Potvrzuji, že webovó slránka www.sinagl.cz patří mně. Na této strónce jsem zveřejnil tJokument
nazvaný Smlouva o zřízení zdstavního práva v podobě v jaké mi byl pos.kytnut na moji žtÍdost na
Katastrdlním pracovišti Praha-aÍpad dne 4.10.2-010. Tentýž den, na stójném úřadě, jsem požtÍdal i o
výpis z katastru nemovitostí domu č.122 v obci Řitka, kt"Ú je založen vž spise.
D9kumenty jsem nijak neupravoval a neměnil údaje v nich obsažené. Pámatuji si, že jsem v žddosti
účel uvedl, ale nepamatuji si již přesně jotry, bylo ío něco ve smyslu potřeby ňa pracě _ formulace,kterd se nejvíce blížila zóměru mé ndvštěvy. Nikdy bych si ,ia,,,ttt porušo,at platnb zdkony a
předpisy a pokud někdy tato situace nastane, opíróm se o čldnek 23 Listiny prdv i svobocl, ktertÍ je
součdstí Ústaw čR.
Inkriminovanbu smlouvu jsem zveřejnil v souvislosti s kauzami Agentury MM, o kterou se jako
publicista, novindř a angažovaný občan zajímóm od podzimu 2009, kdy jsem se poprvé zúčistnil
soudního sporu HelenaVondróčkovó vs. Marta Kubišovó.
Tyto svoje aktivity směřuji k odhalení pozadí Agentury MM a zejména zloěinného a kriminúlního
jedndní pana Martina Michala.
Veškeré zveřejňovdní materióIů na internětu v rómci mé novinúřské činnosti provozuji a konóm
bezplatně, nikdy jsem od nikoho nebyl za to placen. Nejsem zaměstnancem žúdniho denního tisku čičasopisu. t
Smyslem mé publikační činnosti není někomu ublii,ovat, ale zveřejňovat pravdu,Íakta a skutečnosti.



Rodné číslo jsem dáte zveřejnil v rámci zveřejnění celé listiny proto, že jsem se domníval, žekopie listiny, tak jak jsem ji dostal, je veřejnoů fstinou, a tadíž může být dále zpřístupňována.
I..br' jsem při vyplňování žádosti o něčem iakovém výslovně informován.
Kdyby tomu tak bylo, rodné číslo bych nezveřejnil ,tuáížnebyl pode zře|ý zpřestupku.

Pod pojmem 
''pro 

vlastní potřebu.., který je uveden v žádosti o výpiso chápu pro potřeby mojípráce ve smyslu mojí publikační činnosii. Pracuji pro veřejno.t. boor.u"í;i ila to, že veřejněznámé osoby nepožívají téhož stupně ochrany sóulromi v tisku jako osoby veřejnosti zcelaneznámé - viz rozhoangji 
f1alského soudu Praha, Vrchního 

"oudu 
Praha i Vrchního souduOlomouc, ve věci Jan Šinágl vs rng. František Šóai"y, t' ši'á;i 
". rvňň'r"v GrebenÍček,Vladimír Hučín vs. rng. Tomáš Hradílek a Zdeněk ňÁmu vs. Lubom ír Zaorá|ek . z nichvyp|ývá' že |ze o komko|i například v televizi před mitióny diváků říct, žeje z|očinec, gauner'darebák' podvodník a ničema, aniž by musel dokazovat pravdivost furzení, nést za něodpovědnost, kdy napadeným je podle dosavadních soudnícir rozhoďnutí 

-upi.e,,o 
právo seúčinně zákonnou cestou bránit. Nem|uvě o tom, že lze snadno dokázzt,že auioři tvrzení jsoumnohdy sami hodni být označeni uvedenýmiýrazy.

Tuto argumentaci uvádím jako přík|ad toho, jak současný právní řád .6chrání.. veřejné osobypřed napadením jinými veřejnými osobami způsobem, ktlrý může napacnai áaleko více škod
než zveřejnění rodného čísla na úředním dokumentu a násleáně jeho #eřejněním na webovýchstránkách.

Dá|e upozoŤ"ilž" na webu Justice.cz v rubrice obchodní rejstřík a Sbírka listin Ministerstvaspravedlnosti CR' se nachází vedle jména Helena Vondráčková její rodné číslo a plná adresabydliště' cožprokazuji přiloženým výpisem ze dne 29.1t.2011.

Jako občan uvítám, aby mi odpovědné úřady jasně a transparentně sděIity kdo smí a nesmí,případně za jatcých podmínek, bez jalcýchkoti santci a nzik,zveřejnit rodné Éisto, pripadně dalšíosobní údaje, na webových stránlcích resp. internetu.

Jsem ten poslední, kdo by vědomě a záměrné porušoval platné předpisy a zákony českéRepubliky.

Skončeno, schváleno a podepsáno v l0.30 hodin'

Dne: 30.11.2011

zapsala:
pracovnice MěÚ Mgr. Dagmar Kramlová

podpis obviněného


